
TISKOVÉ INFORMACE

Podpis smlouvy o partnerství mezi Národním divadlem 
a společností SYNOT LOTTO, a. s.

Středa 6. června 2007,
Slavnostní foyer 1. balkónu Historické budovy Národního divadla

SYNOT LOTTO opět podpoří Národní divadlo

Praha (6. června 2007) – Společnost SYNOT LOTTO, a. s., dnes podepsala darovací smlouvu s Národním
divadlem ve výši 3 milionů korun. Společnost SYNOT LOTTO podporuje Národní divadlo již pátým
rokem a patří mezi jeho hlavní mecenáše.

„Je-li pro národ něco skutečně nepostradatelného, pak je to kultura. A proto si velice vážíme dlouhodobé 
spolupráce se společností SYNOT LOTTO. Naše bohaté kulturní dědictví je třeba nejen uchovat pro další 
generace, ale i rozvíjet a obohacovat novými uměleckými činy. A o to se právě Národní divadlo snaží. Mimo jiné
s podporou společnosti SYNOT LOTTO,“ říká PhDr. Ondřej Černý, ředitel Národního divadla.

„Společnost SYNOT LOTTO se snaží věnovat finanční prostředky tam, kde je to zapotřebí. A česká kultura 
je jednou z oblastí, která tuto podporu opravdu potřebuje. V kultuře je zachycen charakter, tradice i hodnoty
národa, proto se holding SYNOT prostřednictvím dceřiné společnosti SYNOT LOTTO rozhodl pro dlouhodobou
podporu Národního divadla, které je hlavním pilířem české kultury,“ uvádí Petr Mikoška, výkonný ředitel
SYNOT LOTTO, a.s.

Pro více informací prosím kontaktujte:

Jiří Hrabovský 
Tiskový mluvčí holdingu SYNOT

Tel.: + 420 224 828 065 - 8
Mobil: + 420 603 291 008

E-mail: mediasynot@ewingpr.cz  

Daniel Jäger
Public relations opery Národního divadla
Tel.: +420 224 901 439
mobil: +420 737 223 964
E-mail: d.jager@narodni-divadlo.cz



PARTNEŘI NÁRODNÍHO DIVADLA

MECENÁŠ ND


